Контроллер серводвигателя CMMR-AS
Система автоматизации CPR-E Система автоматизации CPR-E Контроллер серводвигателя CMMR-AS
2
Возможны изменения – 2022/07
NEW
• Универсальный сервопривод для синхронных
серводвигателей мощностью от 100Вт до 110кВт
• Поддерживает двигатели серий EMMR-AS,

E 200 250 251 236
F 5.5 6.5 6.5 6.5
Основные характеристики – Монтаж и размеры
Контроллер серводвигателя CMMR-AS NEW
Возможны изменения – 2022/07
7
Контроллер двигателя
CMMR-AS
Число фаз Ном.ток, А/Пиковый
ток, А
Артикул
 Шина EtherCAT
1 3 / 4,5 CMMR-AS-C3-3A-EC-S0
1 6 / 9 CMMR-AS-C6-3A-EC-S0
3 7 / 21 CMMR-AS-C7-11A-P3-EC-S0
3 12 / 36 CMMR-AS-C12-11A-P3-EC-S0
3 16 / 48 CMMR-AS-C16-11A-P3-EC-S0
3 20 / 60 CMMR-AS-C20-11A-P3-EC-S0
3 27 / 81 CMMR-AS-C27-11A-P3-EC-S0
3 32 / 96 CMMR-AS-C32-11A-P3-EC-S0
Шина Profinet
1 3 / 4,5 CMMR-AS-C3-3A-PN-S0
1 6 / 9 CMMR-AS-C6-3A-PN-S0
3 7 / 21 CMMR-AS-C7-11A-P3-PN-S0
3 12 / 36 CMMR-AS-C12-11A-P3-PN-S0
3 16 / 48 CMMR-AS-C16-11A-P3-PN-S0
3 20 / 60 CMMR-AS-C20-11A-P3-PN-S0
3 27 / 81 CMMR-AS-C27-11A-P3-PN-S0
3 32 / 96 CMMR-AS-C32-11A-P3-PN-S0
Шина CanOpen
1 3 / 4,5 CMMR-AS-C3-3A-CO-S0
1 6 / 9 CMMR-AS-C6-3A-CO-S0
3 7 / 21 CMMR-AS-C7-11A-P3-CO-S0
3 12 / 36 CMMR-AS-C12-11A-P3-CO-S0
3 16 / 48 CMMR-AS-C16-11A-P3-CO-S0
3 20 / 60 CMMR-AS-C20-11A-P3-CO-S0
3 27 / 81 CMMR-AS-C27-11A-P3-CO-S0
3 32 / 96 CMMR-AS-C32-11A-P3-CO-S0
Импульсное/аналоговое управление
1 3 / 4,5 CMMR-AS-C3-3A-IO-S0
1 6 / 9 CMMR-AS-C6-3A-IO-S0
1 12 / 18 CMMR-AS-C12-3A-IO-S0
3 7 / 21 CMMR-AS-C7-11A-P3-IO-S0
3 12 / 36 CMMR-AS-C12-11A-P3-IO-S0
3 16 / 48 CMMR-AS-C16-11A-P3-IO-S0
3 20 / 60 CMMR-AS-C20-11A-P3-IO-S0
3 27 / 81 CMMR-AS-C27-11A-P3-IO-S0
3 32 / 96 CMMR-AS-C32-11A-P3-IO-S0
Заказной код – стандартные изделия
Контроллер серводвигателя CMMR-AS NEW
Возможны изменения – 2022/07
8